229
ED.1/10 RS1587
PARACOLPI E LIVELLANTI
RESILIENT STOPS AND HEIGHT ADJUSTEMENTS
Codice D H M
Rigidezza
45 IRHD
(daN/mm)
Rigidezza
60 IRHD
(daN/mm)
Rigidezza
70 IRHD
(daN/mm)
Deflessione
statica max.
(mm)
Item D H M
Stiffness
45 IRHD
(daN/mm)
Stiffness
60 IRHD
(daN/mm)
Stiffness
70 IRHD
(daN/mm)
Max static
deflection
(mm)
PFP242506 24 25 M6 5,8 8,5 11,5 5,0
PFP243506 24 35 M6 3,7 5,3 7,2 7,0
PFP303006 30 30 M6 5,1 7,3 10,0 6,0
PFP303606 30 36 M6 5,6 8,1 10,9 7,2
PFP453008 45 30 M8 13,1 13,1 13,1 6,0
PFP505008 50 50 M8 5,8 7,1 9,9 10,0
PFP505010 50 50 M10 5,8 7,1 9,9 10,0
PFP506708 50 67 M8 5,0 7,3 10,0 13,4
PFP606012 60 60 M12 13,3 19,5 27,0 12,0
PFP1008316 100 83 M16 30,1 44,1 60,7 16,6